
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. 31/18 13 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Dodatek“) 

 

Státní zemědělský intervenční fond 
se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1 
Zastoupený: Ing. Alešem Sobelem, ředitelem Regionálního odboru Hradec Králové 
IČO: 48133981 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 3926001/0710 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 
Jana Karásková 
Brožíkova 431, Pardubice 530 09 
provozovna: 17. listopadu 216, Pardubice, PSČ 530 02 
IČ: 76200311 
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“) 
 

 
I. 

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo č. 31/18 13 ze dne 30. 4. 2013 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 17. 5. 2019, jejímž předmětem je poskytování úklidových služeb v provozovně 
Objednatele na adrese Boženy Němcové 231, Pardubice (dále jen „Smlouva“). 

 

II. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Smlouvy , který nově zní:  
 
Cena za poskytování úklidových služeb od 1. 10. 2022: 
 

 
Cena celkem měsíčně /bez DPH/ 3.080,- Kč 

/ DPH 21% / 647,- Kč 
Cena za měsíční úklid /s DPH/ 3.727,- Kč 

 
Smluvní strany se dohodly na sjednání inflační doložky k ceně za poskytování úklidových služeb tak, že 
Zhotovitel je za trvání smlouvy vždy k 1. únoru příslušného kalendářního roku, počínaje 1. únorem 2023, 
oprávněn jednostranně zvýšit cenu za poskytování úklidových služeb o roční míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou 
Českým statistickým úřadem. Toto zvýšení ceny za poskytování úklidových služeb je Zhotovitel povinen 
písemně oznámit Objednateli do 31. 1. příslušného kalendářního roku, jinak toto právo zaniká.  

 

 

III. 

1) Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2) Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
3) Smluvní strany si obsah tohoto Dodatku pečlivě přečetly a svými podpisy stvrzují, že vyjadřuje 

jejich pravou a svobodnou vůli. 
4) Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na vědomí, že 



Objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, je povinen tento Dodatek uveřejnit v registru smluv, přičemž podle § 
6 odst. 1 uvedeného zákona tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 
smluv. Objednatel se zavazuje, že zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 dnů od podpisu 
tohoto Dodatku. Tato skutečnost nebrání Zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění tohoto 
Dodatku. 

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
V Hradci Králové dne: V Pardubicích dne: 

 

------------------------- ---------------------- 
Objednatel Zhotovitel 


		2022-09-27T14:00:51+0200




